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Tegevusaruanne

Prime Line OÜ alustas oma tegevust 2013 aastal ning on kohalikul turul stabiilselt edasiarenev ettevõte.

Põhitegevus on suunatud erinevate aiatarvete ning kasvuhoonete jae- ja hulgimüügile. Pakkudes lihtsalt kättesaadavaid ja innovaatilisi tooteid,

aidatakse klientidel oma aeda hooldades ja taimi kasvatades mugavust ning aja säästmist. Müüdavaid tooteid soetatakse otse maaletoojate ja

tootjate käest ning kaubad on Euroopas sertifitseeritud.

Lisaks pakutakse laialdast klientide konsultatsiooni aianduse- ja kasvuhoonete alal. Omades antud valdkonnas mitmeaastast kogemust

saavutas ettevõte klientide seas hea tuntuse ja lojaalsete klientide arv suurenes.

Ettevõtte eesmärgiks järgmisteks perioodideks on aidata oma klientidel teha häid ja just neile sobilikke valikuid kasvuhoonete ning erinevate

aiatarvete osas. Samuti soovime areneda silmapaistvaks partneriks oma äripartnerite ning jaeklientide seas ja seda ka eksportturgudel.

2016 aastal sai Prime Line OÜ Volya LLC kaubamärgi all tegutseva tehase ametliku esinduspoe staatuse Eestis.

2016 aasta jooksul oluliselt suurenes pakutavate toodete valik ja kliendibaas.

2016.aasta oli edukas firma jaoks. Käive suurenes 2,18 korda võrreldes 2015.aastaga. Seejuures 10.77 % käibest müüdi välisriikidesse

2016.aastal soetati põhivara summas 10632 eur. Juhatuse liikmele väljamakseid ei olnud.

Raamatupidamise aastaaruande koostamise perioodil olulisi sündimusi ei toimunud.

2017 aastal on eesmärgiks turuosa kasvatada nii eraklientide- kui ka äripartnerite seas ning suurendada hulgimüügi osakaalu käibest.

.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 19 754 6 907  

Nõuded ja ettemaksed 4 883 3 949  

Nõuded ostjate vastu 4 756 3 949  

Muud nõuded 127 0  

Kokku varud 45 458 25 944  

Müügiks ostetud kaubad 45 458 25 944  

Kokku käibevarad 70 095 36 800  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 11 707 0 2

Kokku põhivarad 11 707 0  

Kokku varad 81 802 36 800  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 4 034 2 500 3.4

Võlad ja ettemaksed 2 457 6 776  

Võlad tarnijatele 250 6 504  

Maksuvõlad 2 207 272  

Kokku lühiajalised kohustised 6 491 9 276  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 4 918 0 3.4

Kokku pikaajalised kohustised 4 918 0  

Kokku kohustised 11 409 9 276  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 4 000 4 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 23 524 6 609  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 42 869 16 915  

Kokku omakapital 70 393 27 524  

Kokku kohustised ja omakapital 81 802 36 800  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 325 075 148 937 5

Kaubad, toore, materjal ja teenused -230 545 -124 427 6

Mitmesugused tegevuskulud -28 682 -6 262 7

Tööjõukulud -20 719 -1 333 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 126 0 2

Ärikasum (kahjum) 43 003 16 915  

Intressikulud -134 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 42 869 16 915  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 42 869 16 915  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Prime Line OÜ 2016 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis

tugeneb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud

Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud

juhendid. Majandusaasta algas 01.01.2016 ja lõppes 31.12.2016.Raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt OÜ  Prime Line

finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid.

Kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani (03.03.2017), on raamatupidamise aastaaruandes

nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud.Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lähtuti eeldusest,et Prime Line OÜ on jätkuvalt

tegutsev ning tal ei ole tegevuse lõpetamise kavatsust ega vajadust.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud I skeemi. Nii kasumiaruandes kui lisades, milles on avalikustatud selgitused kasumiaruande

kirjete kohta on tulud kajastatud positiivsete ja kulud negatiivsete (st miinusmärgiga) summadena Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad

on esitatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid rahakäibe aruandes sisaldavad kassa ja pangakontode saldosid. Põhitegevuse rahakäive on koostatud kasutades

kaudset meetodit. Investeerimis ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on

kasumiaruandes kajastatud periooditulu ja -kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid kontserni teiste ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadatud iga nõuet eraldi, arvestades

teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt laekuva summani.

Kõiki muid nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi. Soetamisega seotud summarsed kulutused (nt kauba transport ja muud mittetagastatavad

maksud) jagatakse ostetud kaupade kogumaksumusega (ostuhinnaga), saades nii kallinemise koefitsiendi igale kaubaühikule.

Varude arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetushinna meetodit. Varude kohta peetakse bilansivälist analüütilist

arvestust.Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1000 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varasid, mille kasulik tööiga 

on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 eur , kajastatakse kuni kasutuselevõtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) 

ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust 

bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast.
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Maa ei amortiseeru. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need 

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema 

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5

Muu põhivara 5

Rendid

Kapitalirent on rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Omandiõigus võib, kuid ei

pruugi, lõppkokkuvõttes rentnikule üle minna.

Kasutusrent on rent, mis ei ole kapitalirent.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi-ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast. Pikaajaliste kohustusena

on bilansis kajastatud kohustused, mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta peale bilansikuupäeva.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldisena aruandeperioodil või eelnevatel perioodidel tekkinud ettevõtte kohustusi, millel on seaduslik või lepinguline alus,

mis nõuab varast loobumist ja mille maksumust saab usaldusväärselt määrata, kuid mille lõplik maksumus või maksetähtaeg ei ole

kindlalt fikseeritud. Eraldiste hindamisel on lähtutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, kuid mille realiseerumise tõenäosus

on ettevõtte juhtkonna hinnangul alla 50%, on avalikustatud potentsiaalsete kohustustena raamatupidamise aastaaruande lisades.

Tulud

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuste müügist kajastatakse

teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis kui kajastatake nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavus printsiip).Realiseeritud kaupade kulude,

turustuskulude, üldhalduskulude,muude ärikulude, finantskulude ja erakorraliste kulude aastasisene jooksev arvestus toimub kululiikide

nimelistel kontodel. Kulutused, mis on võrdsed aruandeperioodiga või pikemad, kuuluvad periodiseerimisele lähtudes olulisuse printsiibist.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

-Emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud)

-Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

-Osaühingu tegevdirektor, juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel

puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased

ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted

Seotud osapooltega tehingute hinna määramisel rakendatakse kokkuleppehinna poliitikat.
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Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordivahendid Lõpetamata

projektid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 10 632 10 632 3 201 3 201 13 833

Amortisatsioonikulu -2 126 -2 126 0 -2 126

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 10 632 10 632 3 201 3 201 13 833

Akumuleeritud kulum -2 126 -2 126 0 -2 126

Jääkmaksumus 8 506 8 506 3 201 3 201 11 707
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Lisa 3 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Omanikulaen 2 500 2 500   0% EUR 2017

Lühiajalised laenud

kokku
2 500 2 500      

Kapitalirendikohustised

kokku
6 452 1 534 4 918    

Laenukohustised kokku 8 952 4 034 4 918    

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Omanikulaen 2 500 2 500   0% EUR 2016

Lühiajalised laenud

kokku
2 500 2 500      

Laenukohustised kokku 2 500 2 500    

Lisa 4 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Auto liisimine
6 452 1 534 4 918

EURIBOR 3

kuud+1.9
EUR 2021

Kapitalirendikohustised

kokku
6 452 1 534 4 918    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2016 31.12.2015

Masinad ja seadmed 8 506 0

Kokku 8 506 0
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Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 290 064 148 937

Rootsi 35 011 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 325 075 148 937

Kokku müügitulu 325 075 148 937

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Jaemüük muudes spetsialiseerimata kauplustes 325 075 148 937

Kokku müügitulu 325 075 148 937

Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -218 346 -124 427

Transpordikulud -12 199 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -230 545 -124 427

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent -6 220 -2 214

Mitmesugused bürookulud -1 883 -895

Lähetuskulud -322 0

Koolituskulud -141 0

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest -1 789 0

Reklaamikulud -4 344 -2 423

Sideteenused -1 947 -163

IT teenused -1 076 -567

Pangateenused -733 0

Transpordikulud -9 304 0

Muud -923 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud -28 682 -6 262
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Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu -21 734 -996

Sotsiaalmaksud -5 985 -337

Kokku tööjõukulud -27 719 -1 333

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 1

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 500 2 500

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 0 996



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.03.2017

Prime Line OÜ (registrikood: 12430378) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARTJOM ŠAPENKOV Juhatuse liige 05.03.2017

VITALI KOZMIN Juhatuse liige 06.03.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 23 524

Aruandeaasta kasum (kahjum) 42 869

Kokku 66 393

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
66 393

Kokku 66 393



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Jaemüük muudes spetsialiseerimata kauplustes 47191 325075 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Vitali Kozmin 38606140264 Eesti
4000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6559750

E-posti aadress info@kasvumaja.ee

Veebilehe aadress kasvumaja.ee


